关于摩根士丹利华鑫多元收益 18 个月定期开放债券型证券投资基金增加销售机构的公告

根据摩根士丹利华鑫基金管理有限公司(以下简称"本公司")与中国光大银行股份有限公司、华泰证券股份有限公司、上海天天基金销售有限公司、上海汇付金融服务有限公司签署的销售协议和相关业务准备情况,本公司自2015年11月9日起,增加上述机构为摩根士丹利华鑫多元收益18个月定期开放债券型证券投资基金(基金代码:001655,以下简称"本基金")的销售机构。

上述机构将在其全国的各营业网点办理本基金的开户、认购及其他相关业务。 投资者可通过以下途径咨询详情:

1、中国光大银行股份有限公司

客户服务电话: 95595

网站: www.cebbank.com

2、华泰证券股份有限公司

客户服务电话: 95597

网站: www.htsc.com.cn

3、上海天天基金销售有限公司

客户服务电话: 400-1818-188

网站: www. 1234567. com. cn

4、上海汇付金融服务有限公司

客户服务电话: 400-820-2819

网站: fund. bundtrade. com

5、摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

客户服务电话: 400-8888-668 (免长途费)

网站: www.msfunds.com.cn

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二〇一五年十一月九日